潍坊亚星化学股份有限公司 关于解除《股份转让协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述武者重大遗漏 并对其内容的直实性 准确性和完整性承扣个别及连带

2019年1月29日,潍坊亚星化学股份有限公司(以下简称"公司")接到 控股股东山东成泰控股有限公司(以下简称"成泰控股")发来的文件,获悉: 2019年1月29日,成泰控股与上海合虚实业有限公司(以下简称"合虚实业") 签署了《〈股份转让协议〉之解除协议》。现将有关情况公告如下:

一、本次股份转让基本情况

成泰控股与合虚实业于 2019 年 1 月 6 日签署《股份转让协议》,成泰控股 拟通过协议转让的方式将其合计持有的 41,653,962 股股份(占公司总股本的 13.20%) 转让给合虚实业。 详见公司于 2019 年 1 月 10 日在指定信息披露媒体上 披露的《关于股东权益变动的提示性公告》(公告编号: 临 2019-002)、《详 式权益变动报告书》及《简式权益变动报告书》。

二、解除协议签署情况

2019年1月29日,成泰控股与合虚实业签署了《〈股份转让协议〉之解除协 议》:由于客观条件未满足,无法完成股份过户手续。双方同意解除《股份转让 协议》,双方互不追究原协议未能正常履行的相关责任。其他相关事项另行协商。

三、对公司的影响

鉴于成泰控股与合虚实业已签署《〈股份转让协议〉之解除协议》,公司控制 权未发生变更,公司控股股东仍为成泰控股,相应持股数量和持股比例均未发生 变化,公司实际控制人仍为文斌先生,不会对公司的正常生产经营产生影响。

由于本次《股权转让协议》已解除,经申请,公司不再回复《关于对潍坊亚 星化学股份有限公司股东权益变动事项的问询函》(上证公函[2019]0037号)。

公司指定信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所 网站(www.sse.com.cn), 敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会 二〇一九年一月二十九日